回 覧

令和７年８月吉日
川床自治会 敬老会対象者 各位

川床自治会
自治会長 板井伸孝

毎日暑い日が続いています、皆様には充分お気をつけください。
また、平素は川床自治会にご協力を賜りありがとうございます。

さて、このたび自治会主催の「敬老会」を下記のとおり催したいと思いますのでご案
内申し上げます。

皆様お誘いあわせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。お待ちいた
しております。

記

１．日 時： ９月１５日（月）（敬老の日） 午前１０時～
２．場 所： 川床公民館
３．対 象 者： ９月１5日現在 満７０歳以上の川床区民の方
４．出欠の連絡： 対象者名簿を添付しますので出欠欄に出席の方は

「○」、欠席の方は「×」をご記入下さい。